2530 นี้เอง ก็มีดาว
ตรวจพบซูเปอร์โนวาดวงใหม่ อยู่ในกาแล็กซี
เพื่อนบ้านเราเอง คืออยู่ในกาแล็กซีเมฆแม็ก
เจลแลนใหญ่ ได้รับการตั้งชื่อเรียกเป็น ซูเปอร์
โนวา 1987 เอ (SUPERNOVA 1987 A) ตาม
ระบบการเรียกชื่อซูเปอร์โนวาที่ใช้กันอยู่ในปัจจุบัน

ซูเปอร์โนวา 1987 เอ มีความ
หมายเป็นซูเปอร์โนวาดวงแรกที่ถูก
ค้นพบหรือที่เกิดในปี ค.ศ. 1987
(พ.ศ. 2530)